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Verzonden

Bijlage(n)

Geachte heer Heukels,

Op maandag 30 september 2019 heeft u vragen gesteld over de strandafgang in relatie tot
Watersportcentrum Mifune. In deze brief leest u onze antwoorden.

Vraag 1

Hoe komt het dat het paviljoen van Mifune dit seizoen pal naast de strandafgang De Duintrap
verscheen, meer dan 50 meter zuidelijker dan is afgesproken in zowel de strandnota als de
Vaststellingsovereenkomst?

Antwoord 1

Naar aanleiding van de vaststellingsovereenkomst van 18 december 2015 —-gesloten tussen de
gemeente en de stichting Rekreatie Sport verder Mifune- is Mifune in 2016 verplaatst naar de in de
vaststellingsovereenkomst aangegeven locatie.

Na het seizoen 2018 heeft Mifune aangegeven dat er veel watersporters op de camping De Lakens
verblijven en dat zij liever iets dichter bij de afgang willen komen te staan. Daartoe heeft Mifune op 22
november 2018 een omgevingsvergunning bouwen aangevraagd, gepubliceerd op 12 december 2018.
Op 7 januari 2019 heeft ons college deze omgevingsvergunning verleend, gepubliceerd op 16 januari
2019.
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Vraag 2

Ik mag toch aannemen dat dit esn tjdelijke vergissing is en dat u er op tesziet dat dit valgend jaar
weer op de afgesproken plek, ten noorden van strandpaal 61.75 komt 2 liggen?

Antwoord 2
De nieuwe plaats van Watersportcentrum Mifune is vergund en het is geen vergissing.
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Met vriendelijke groet, e
burgemeester en wethouders.van Bloemendaal,
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, secretaris.



